证券代码：600606  股票简称：绿地控股  编号：临 2016-080

绿地控股集团股份有限公司

关于购买博大绿泽国际有限公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司间接全资子公司绿地金融海外投资集团有限公司（“绿地海外”或“买

方”）分别于 2016年 6月 27日、2016年 8月 15日与博大国际有限公司（“博大

国际”或“卖方”）订立了股份购买相关协议，拟购买后者持有的博大绿泽国际

有限公司（“博大绿泽”）591,561,041 股股份（详见公司分别于 2016 年 6 月 28

日、2016 年 8 月 16 日披露的临 2016-062、临 2016-075 公告，除本公告另有说

明外，本公告所用词义与上述公告所界定者具有相同含义）。

日前，本次股份购买之所有先决条件均已达成（包括香港证监会已同意毋须

分别就重组及股份购买向博大绿泽股东作出强制性全面要约），绿地海外于 2016

年 9月 21日按协议约定购买了博大国际持有的博大绿泽 591,561,041股股份（占

博大绿泽于本公告日期之已发行股本约 17.89%），股份购买价为每股 0.756 港

元，总金额为 447,220,147 港元。至此，本次股份购买已完成。

于本公告日期，博大绿泽股权结构如下：博大国际持有 1,153,321,041 股，

占比 34.88%；绿泽东方持有 306,313,662 股，占比 9.26%；绿地海外持有

829,321,041股，占比25.08%；其他公众股东持有1,017,660,256股，占比30.78%。

特此公告。

绿地控股集团股份有限公司

                             2016 年 9月 22日